Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA" 

Artículo l. (OBJETO).- La presente Ley tiene por objeto Aprobar la Modificación 
Presupuestaría Interinstitucional entre el Ministerio de Medio Ambiente y Agua y el 
Gobierno Autónomo Municipal de Santa Cruz de la Sierra por el monto de Bs. 
5.518.364,71.- (Cinco Míllones Quinientos Dieciocho Mil Trescientos Sesenta y Cuatro 
71/100 Bolivianos), a efecto de realizar la transferencia de recursos establecidos en la 
Adenda N° 1 del Convenio CIF N° 12 destinados al Proyecto "Construcción del Sistema de 
Agua Potable y Sistema de Alcantaríllado Sanitario - Plan Tres Mil Fase II". 

Artículo 2. (APROBACIÓN).- Se aprueba la Modificación Presupuestaría 
Interinstitucional entre el Ministerio de Medio Ambiente y Agua y el Gobierno Autónomo 
Municipal de Santa Cruz de la Sierra, por el monto de Bs. 5.518.364,71.- (Cinco Míllones 
Quinientos Dieciocho Mil Trescientos Sesenta y Cuatro 71/100 Bolivianos), necesaria para 
efectuar la transferencia de recursos establecidos en la Adenda N° 1 del Convenio CIF N° 

12 destinados al Proyecto "Construcción del Sistema de Agua Potable y Sistema de 
Alcantaríllado Sanitario - Plan Tres Mil Fase II".